РЕСПУБЛИКА КРЫМ проект

НИЖНЕГОРСКИЙ РАЙОН

НОВОГРИГОРЬЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

-я сессия -го созыва

РЕШЕНИЕ №___

От __________2024года

с.Новогригорьевка

 О внесение изменений в Положение о порядке

заключения концессионных соглашений

в отношении объектов имущества

Новогригорьевского сельского поселения

Нижнегорского района Республики Крым,

утвержденное решением Новогригорьевского

сельского совета от 30.11.2018 №1 ( с изм.от 12.05.2023 г. №7)

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года N 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 21 июля 2005 года N 115-ФЗ «О концессионных

соглашениях», Уставом муниципального образования Новогригорьевское сельское

поселение Нижнегорского района Республики Крым,  Новогригорьевский сельский

совет

РЕШИЛ:

1.Внести в  Положение о порядке заключения концессионных соглашений в

отношении объектов имущества Новогригорьевского сельского поселения

Нижнегорского района Республики Крым, утвержденное решением

Новогригорьевского сельского совета от 30.11.2018 №1 (далее - Положение)

следующие изменения.

1.1. Пункт 8.6 Положения изложить в следующей редакции:

«8.6. Мониторинг концессионных соглашений осуществляется в

соответствии  Правилами проведения мониторинга заключения и реализации

заключенных концессионных соглашений, в том числе на предмет соблюдения

сторонами концессионного соглашения взятых на себя обязательств по достижению

целевых показателей, содержащихся в концессионном соглашении, сроков их

реализации, объема привлекаемых инвестиций и иных существенных условий

https://internet.garant.ru/#/document/400263683/entry/1000

концессионного соглашения, утвержденными  Постановлением Правительства РФ от

28 января 2021 г. № 74.»

2. Обнародовать настоящее решение в сетевом издании "Официальный сайт

Новогригорьевского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым"

ЭЛ № ФС 77-87121 от 01.04.2024 (https://novogrigor-adm91.ru/) и на информационном

стенде администрации Новогригорьевского сельского поселения по адресу:

с.Новогригорьевка, ул.Мичурина, 59.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его  обнародования.

Председатель Новогригорьевского

сельского совета – глава администрации

Новогригорьевского сельского поселения                                             Бурлак П.А.

https://novogrigor-adm91.ru/